Havi jelentés 2021. junius

Hazai részvény eszkdzalap

Eszkdzalap leirasa

Az eszkdzalap — kozwetlenll, vagy befektetési alapokon keresztil — ma-gyar részvényekbe, illetve olyan \allalatok részvenyeibe fekteti
vagyonat,amelyek Magyarorszagon Vegzik gazdasagi tevékenységik tulnyomorészét. Az eszkozalap célja hosszu tawon legaldbb a
referenciaindexet eléréhozam biztositasa. A mogdttes befektetések kivalasztasakor fontos szem-pont, hogy azok eszkdzOsszetétele megfeleljen a
fenti kowetelmények-nek. Az eszkdzalapban befektetési jegyeken és részvenyeken kivil készpénzés bankbetét is tarthatd, az eszkodzalap
vagyonanak maximum 20 sza-zalékaig. Az eszkozalap likviditasat az aktudlis készpénzhanyadanak meg-emeléséwel, illetve a mogottes
befektetések napi értékesitése révén biz-tositja, igy a részvénykitettség csak kozeliti a 100%-ot.

Jellemz6k
Osszesitett kockazat R
Referenciaindex 100% BUX

Megcélzott tigyfélkor
Aanlott minimalis befektetési id6é 10 év
Befektetési 6sszetéttel
CYBERGASTRO ZRT-ASERIES
MATAVRT
MOL HUNGARIAN OIL AND GAS PL
OTP BANKRT
PANNERGY PLC
RICHTER GEDEON NYRT
Készpénz
Teljesitménystatisztika®
Idei év 1 hénap 6 hénap
Eszkozalap 493 % 249 % 12.33 %
Referenciaindex 5.32 % 347 % 15.06 %

Mersékelten kockazatvallald

0.86 %
5.06 %
24.58 %
40.47 %
233 %
2112 %
5.53 %

1év
2247 %
23.97 %

* Az eszkdzalap egy befektetési egységére szamitott nettd hozamalapjan.

Arfolyamgrafikon
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Befektetések megoszlasa

Készpénz

Reszveny

3év 2020 2019 2018 2017
20.26 % -94 % 17.07 % 1.01% -4.98 %
24.02 % -4.68 % 17.08 % 0.98 % -7.04 %

A multbéli teljesitmények nem sziikségszertien jelzik a jovébeni teljesitmények alakulasat. A befeltetés egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé valtozhat, amelyért a Biztositd
nem vallal garanciat. A befekiet6 akér a befektetett téke Gsszegét is elveszitheti. Kiilféldre befekteté eszkdzalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozdulasa miatt is valtozhat. A
Biztosit6 mindent elkbvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek és a vélemények megalapozottak legyenek Jelen téjékoztaté nem befektetés ajanlat és nem is

tekinthet6 az eszibzalap vételére vagy eladasara vonatkozé ajanlatnak
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